

Nicotech Holding ApS
CVR-nr. 26610621
Syrenvej 15
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2016

Dirigent

Navn: Kim Saksager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.10.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicotech Holding ApS
Syrenvej 15
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26610621
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Direktion

Kim Saksager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at eje anparter/aktier i ILS Laboratories Scandinavia ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.490 t.kr. mod et overskud på 1.350 t.kr. sidste år. Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		60.000	0
Andre eksterne omkostninger		(8.875)	(12)
Bruttoresultat		51.125	(12)
Af- og nedskrivninger	1	(53.333)	0
Driftsresultat		(2.208)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.405.425	1.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		68.216	0
Andre finansielle indtægter		43.770	63
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(31)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.515.203	1.359
Skat af ordinært resultat	2	(25.591)	(9)
Årets resultat		1.489.612	1.350
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.094.575)	1.339
Overført resultat		3.184.187	(489)
		1.489.612	1.350

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.667	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>296.667</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.304.911	7.899
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.304.911</u>	<u>7.899</u>
Anlægsaktiver		<u>8.601.578</u>	<u>7.899</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.743.298	1.595
Udskudt skat		11.750	0
Andre tilgodehavender	5	107.297	63
Tilgodehavende selskabsskat		492.264	469
Tilgodehavender		<u>2.354.609</u>	<u>2.127</u>
Likvide beholdninger		<u>2.500.000</u>	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.854.609</u>	<u>4.627</u>
Aktiver		<u>13.456.187</u>	<u>12.526</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.454.911	9.549
Overført overskud eller underskud		5.202.181	2.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500
Egenkapital		<u>13.182.092</u>	<u>12.192</u>
Skyldig selskabsskat		255.595	321
Langfristede gældsforpligtelser		<u>255.595</u>	<u>321</u>
Anden gæld	7	18.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.500</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>274.095</u>	<u>334</u>
Passiver		<u>13.456.187</u>	<u>12.526</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.549.486	2.017.994	500.000	12.192.480
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(2.094.575)	3.184.187	400.000	1.489.612
Egenkapital ultimo	125.000	7.454.911	5.202.181	400.000	13.182.092

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	850.000
Kostpris ultimo	850.000
Opskrivninger primo	7.049.486
Andel af årets resultat	1.405.425
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	7.454.911
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.304.911

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
ILS Laboratories Scandinavia ApS	Allerød	ApS	100,00

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende renter	107.297	63
	107.297	63

	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
anpartskapital	125	125.000
	125	125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	6.000	0
Andre skyldige omkostninger	<u>12.500</u>	<u>13</u>
	<u>18.500</u>	<u>13</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.